
ROMA CAPITALE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E 
RISORSE UMANE, Direzione Disciplina e Tutela del Lavoro – Via Ostiense 131/L – tel. 
06/67109600 – portale istituzionale www.comune.roma.it – PEC 
protocollo.risorseumane@pec.comune.roma.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura aperta ai sensi dell’artt. 58 e 60 del d.lgs. 50/2016 
e s.m.i. per l’affidamento del servizio di accertamenti sanitari previsti dall’art. 41, comma 4 
del d.lgs. 9 aprile 2008 n. 81 nei confronti del personale dipendente di Roma Capitale -  CIG: 
7727787392- codice CUI S02438750586201900097

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 1.800.000,00, di cui € 1.800.000,00 per Servizi, ed 
€ 0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 95 c. 4 del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 23/01/2019
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 3
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Laboratorio Analisi Guidonia srl (ora Lifebrain srl) con 

sede in Via Roma, 190, Guidonia, RM, Italia, P.IVA n. 01078681002 con un ribasso totale 
del 51.9%

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 865.800,00, esente IVA, di cui 0,00, per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 1051 del 20/05/2019 (esecutività GB-43215 del 
27/05/2019) -  det. n. 1106 del 27/05/2019 (esec. GB-43673 del 28/05/2019)

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 
Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio, Via Flaminia 189, ROMA (RM) 00196

12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del 
D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: DIODATI ANTONELLO


